W

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE
- Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.;
- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
- Visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;

- Visto il Regolamento per ’amministrazione, la contabilita e la finanza dell’Universita degli
Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

- Visto il Manuale per I’attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per
I’amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016;

- Vista la nota istruttoria prot. n. 153207 del 12.12.2017 con la quale il Prof. Santo Burgio,
Presidente della Struttura Didattica Speciale di Lingue e Letterature Straniere - sede decentrata
di Ragusa, ha chiesto l'autorizzazione alla spesa per ’acquisto di buste a sacco con intestazione

presso la ditta “Rilegatoria Floridia”, per una spesa complessiva di € 800,00 (IVA inclusa) che
gravera sul capitolo di bilancio 15088810, codice assegnazione C465041 co.an. D13;

- Previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa contestuale assunzione dell’impegno di
spesa;

- Considerato che occorre avviare la procedura per I’aggiudicazione.
DECRETA

E’ approvata, la spesa richiesta dal Prof. Santo Burgio, Presidente della Struttura Didattica Speciale
di Lingue e Letterature Straniere - sede decentrata di Ragusa.

Si da mandato all’Economo a procedere, curandone gli atti consequenziali.

Catania, 1 8 DIC, 2017

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI
CATANIA Il Dirett nerale
Protocollo Generale (Dott. Canddlofd Bellantoni)
18 DIC. 2017 |

pot /S54F0 T X G 4 |
I@ep,ﬁﬂwu . 5365

MLL/nc 14.12.2017




